2016年 2月吉日

アスクネットテクニカル・事務サポートセンター

お客様各位

 平素より弊社サービスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

現在ご提供させていただいておりますメールサービスにて、サーバーのセキュリティ対策

強化に伴い、下記日程にて不正メール送信防止プログラムの導入を実施致します。

お客様には大変ご不便をおかけ致しますが、ご理解、ご協力を賜りますよう、何卒よろしく

お願い申し上げます。

記

メンテナンス日時：2016年 3月 7日（月） 13:00～14:30

作 業 内 容 ：メールサーバーへ不正メール送信防止プログラム導入

影 響 範 囲 ：メンテナンス時間内のメール送受信機能において、

数秒程度の遅延が発生致します

                                  以上

ご不明点等ございましたら下記サポートセンターまでご連絡ください。

---------------------------------------------------

<アスクネットテクニカル・事務サポートセンター>

tel:03-5428-4714

fax:03-5459-0351

email:support@ask.ne.jp

お問合せ受け付け時間帯

平日午前 10時～午後 6時まで、土日祝日お休み

---------------------------------------------------